
NYHEDSORIENTERING  NOVEMBER:
Samarbejde eller krig?

Flygtningekrisen i Europa er skriften på
væggen.  Kun  ved  at  erstatte
Obamas  konfrontationspolitik  med  et
samarbejde med Rusland og Kina kan der
gives en vej ud. IS må besejres militært,
men  samtidig  må  der  også  økonomisk
opbygning til. Høring i USA’s kongres om
faren  for  atomkrig.  Obama  afsløret  som
morder i nye, lækkede dronepapirer. Stem
nej 3. december. Skift COP21 i Paris fra
konferencen for folkemord til konference
for  udvikling  for  hele  menneskeheden.
Dette  er  en  redigeret  udgave  af  Tom
Gillesbergs nyhedsopdatering fra den 9.
november.  Lyt  med  på
www.schillerinstituttet.dk/
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Filippinsk senator Kit Tatad
udgiver  en  magtfuld  rapport
om
EIR’s  Specialrapport,
»Skræmmekampagne  om  Global
Opvarmning
er  Befolkningsreduktion  –
ikke Videnskab« og støtter
Resolutionen  imod  COP21-
Klimakonference i Paris
10. november 2015 – Tidligere filippinsk senator Kit Tatad har
udgivet en artikel, hvor han gennemgår og roser Executive
Intelligence  Reviews  rapport,  »Skræmmekampagne  om  Global
Opvarmning er Befolkningsreduktion – ikke Videnskab«. Artiklen
udgives i hans sædvanlig spalte i Manila Times.

Senator Tatad, en fremtrædende politisk skikkelse, så vel som
også  journalist  og  forfatter  som  katolsk  lægmand,
identificerer  først  Pavens  seneste  Encyklika,  ’Laudato
Si’, som et, der »er blevet lovprist af mange, der lovpriser
hvad  som  helst,  Paven  siger«,  og  siger  dernæst,  at  mange
»hengivne katolikker« mener, at det, at kalde »Moder Jord som
oprindelsen  til  alt  liv  er  poesi,  ikke  teologi  eller
videnskab,  og  en  mulig  glidebane  hen  imod  hedenskab«.

Han  henviser  dernæst  til  EIR’s  rapport,  der  tilsigter  at
forhindre COP21-konferencen mod global opvarmning, der skal
finde sted i Paris i slutningen af november, i at tvinge en
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politik,  der  medfører  en  dødbringende  befolkningsreduktion,
ned over verden, baseret på falsk videnskab. Han citerer Helga
Zepp-LaRouche,  nævner  de  hovedskyldige  (Prins  Philip  af
England  og  Kommandør  af  Det  britiske  Imperium,  Martin
Schellnhuber,  Tyskland),  deres  plan  om  at  reducere
befolkningen  til  en  milliard  og  opfordrer  folk  til  at
underskrive EIR’s (Schiller Instituttets) »RESOLUTION: Nej til
COP21-klimakonference  for  befolkningsreduktion«,  med  en
gengivelse af resolutionen i sin helhed.

(Kit Tatads artikel vil i sin helhed snarest komme på dansk på
vores hjemmeside. )  

RADIO  SCHILLER  den  9.
november 2015:
Havner  vi  i  himmel  eller
helvede?
Faren  for  atomkrig,  samt
muligheden for samarbejde
Med formand Tom Gillesberg
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COP21-‘Bulldozer’  kan  ikke
lukke  munden  på  Frankrigs
klima-skeptiske vejrmand.
2. nov. 2015 – En hektisk fransk præsident François Hollande
har  optrappet  sin  internationale  lobbyvirksomhed,  der
tilsigter at sikre en bindende international klimaaftale på
den internationale COP21-konference, der åbner i Paris ved
udgangen af denne måned. I dag bearbejdede han Xi Jinping i
Beijing, d. 10. november er det de afrikanske statsoverhoveder
i Malta, d. 15. november er det G20-topmødet i Tyrkiet, så ø-
Nationernes statsoverhoveder; og endelig, d. 27. nov. slutter
han sig til den engelske Dronning, hendes gemal Prins Philip
og  deres  skøre  kugle  af  en  søn  Prins  Charles,  i  en
paradeopstilling  af  Mødet  af  Det  britiske  Statssamfunds
Statsoverhoveder  (CHOGM-2015)  i  Malta,  til  støtte  for
klimaforandringssvindlen til reduktion af verdens befolkning
med seks milliarder mennesker eller mere.

Men som han satte ud på sin udenlandske lobbyvirksomhed, blev
hans regerings fyring af den mest populære TV-meteorolog i
Frankrig,  fordi  denne  stejlede  imod  COP21’s
klimaforandringsløgne, til en celeber sag derhjemme. Philippe
Verdier blev midt i måneden suspenderet som chef-meteorolog
for  det  statsdrevne  ’France  Télévisions’,  efter  han
publicerede  en  bog,  ’Klimaundersøgelser’,  der  flår
klimaskræmmekampagnen fra hinanden og beskylder statsstøttede
klimaforandrings-forskere  for  at  være  ”manipulerede”  og
”politiserede”.

Verdier fortalte RTL-radio i oktober, at han havde ”lagt sig
 i vejen for COP21, der er en bulldozer, og at dette var
resultatet”. Han fortalte en anden fransk journalist, at han
skrev bogen efter at være blevet ”forfærdet”, da Hollandes
udenrigsminister Laurent Fabius indkaldte TV-meteorologer til
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et møde for at beordre dem til at fremhæve klimaforandrings-
problemerne i deres udsendelser.

Verdier optrappede i den forgangne weekend, idet han opslog en
kort online video, hvor han rapporterer, at han er blevet
bandlyst  fra  TV,  siden  han  publicerede  sin  bog,
’Klimaundersøgelser’ og derefter tavst ”foran Dem, i ytrings-
og oplysningsfrihedens navn for os alle”, åbner konvolutten
indeholdende den officielle meddelelse om, at han er blevet
fyret af France Télévisions, en måned før COP21.”

En underskriftsindsamling lanceret til forsvar af Verdier af
Frankrigs  energiske  minoritet  af  ”klimaskeptikere”,  havde
allerede  15.000  underskrifter  d.  1.  nov.,  inklusive
underskrifter fra 10 parlamentarikere, rapporterede RTL-radio.
Frankrigs  videnskabelige  modstand  mod  den  store  løgn,
inklusive videnskabsfolk, der arbejder sammen med  Schiller
Instituttet imod denne folkemorderiske svindel, kalder sig for
”klimaoptimister.”  De  mobiliserer,  og  de  får  en  vis
mediedækning.

En undersøgelse, udført i kølvandet på Verdiers suspendering,
foretaget  af  den  dybdeborende  website  Arretsurimages,
afslørede, at mindst halvdelen af Frankrigs meteorologer er
enige med Verdier og “optimist”-forskerne.

Klima-“optimister” i USA er i færd med at se på, hvad de kan
mobilisere for at stikke en kæp i hjulet på præsident Obamas
plan om at bruge Paris COP21-konferencen til at gøre det af
med  den  amerikanske  økonomi.  November-udgaven  af  Heartland
Institute’s ’Nyhedsbrev for Miljø og Klima’ citerer forslag af
jurist Chris Horner fra ’Competitive Enterprise Institute’ om,
 at det amerikanske Senat før pariserkonferencen skal vedtage
en resolution, kaldet ’Senatets mening’ (Sense of Senate), der
erklærer,  at  enhver  aftale,  der  forhandles  i  Paris,  skal
ratificeres af Senatet for at træde i kraft. ”Den altafgørende
pointe er at sikre, at der ikke findes nogen rimelig påstand
om,  at  ’Verden’  med  rimelighed  kunne  have  troet  på,  at



Obamaregeringen  binder  USA  til  noget  som  helst  i  Paris.”
Resolutionen kunne udstedes ved en simpel flertalsafstemning.
Obamaregeringen  forhindrer  ethvert  forsøg  på  at  kræve
ansvarlighed og afviste at tillade embedsfolk at vidne for
høringen  om  internationale  klimaforhandlinger,  der  blev
afholdt  d.  20.  oktober  af  Senatets  Komite  for  Miljø  og
Offentlige Arbejder, med senator James Inhofe som formand.

 

 

Schiller Institut: Resolution
til forsvar for milliarder af
menneskers liv:
NEJ TIL COP21-PLAN I PARIS OM
NEDBRINGELSE AF CO2
–  Konference  for
befolkningsreduktion!
…  Men  kendsgerningen  er,  at  Paris  2015-topmødet  ikke  kun
handler om nationer, der potentielt set spilder deres tid og
ressourcer på et fantomproblem, der kun eksisterer inde i
computermodeller  –  den  hæslige  virkelighed  er,  at  de
programmer, der foreslås til nedbringelse af CO₂, ville øge
fattigdommen,  forringe  livsbetingelserne  og  accelerere
dødsraterne  i  hele  verden.  Verden  kan  ganske  enkelt  ikke
opretholde en voksende befolkning med forbedrede levevilkår
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kun med anvendelse af sol- og vindenergi og andre former for
såkaldt »grøn« energi.

Download (PDF, Unknown)

Klimasvindel i vanskeligheder
26. oktober 2015 – »Det er ikke til at se det, ud fra det
tilfredse spin, der stråler ud fra det Ovale Kontor, men i
Bonn, Tyskland, i denne uge havde et oprør fra den Tredje
Verden  nær  afsporet  forhandlingerne  om  klimaforandringer  i
Paris  til  november.  Selv  om  freden  for  indeværende  er
genoprettet,  skete  det  kun  ved  at  tapetsere  med  denne
fundamentale gåde: Verden kan enten undgå en klimakatastrofe,
eller også søge ’klima-retfærdighed’, ikke begge dele.«

Dette er indledningen til en artikel af Reason Foundations
Shikha Dalmia med overskriften, »Hvorfor ’Klima-retfærdighed’
har fået Indien og Vesten til at fare i struben på hinanden«,
udgivet af The Week. Dalmia stiller ikke spørgsmålstegn ved
hele  aftalens  videnskabelige  svindel,  men  er  vred  over
implikationerne:

»Der er ingen lavkulstof-energiteknologier til rådighed i dag,
der kan opretholde de økonomiske vækstrater, som disse lande
har  brug  for,  for  at  løfte  deres  befolkninger  ud  af
nedværdigende fattigdom, for slet ikke at tale om at tilbyde
vestlige levestandarder til noget, der minder om en billig
pris.  Over  300  mio.  indere  lever  stadig  under
fattigdomsgrænsen,  hvor  de  tjener  mindre  end  1  dollar  om
dagen. Indiens energiforbrug pr. person er 15 gange lavere end
USA’s. Indien må fortsat øge sit energiforbrug, og derfor sin
udledning af CO2, i mindst yderligere to årtier for at fjerne
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dyb  fattigdom,  hvilket  er  grunden  til,  at  landets
nedbringelsesplan kun forpligter sig over for at skære ned på
’udledningsintensiteten’  –  dets  udledningsrate  som  en
procentdel  af  dets  BNP  –  ikke  selve  udledningerne.

Med fokus på, hvad det vil koste i penge at implementere de
krævede  nedbringelser  i  udledning,  bemærker  Dalmia  den
udfordring, dette ville repræsentere »for et land, der endnu
mangler  at  give  grundlæggende  kloakering,  transport  og
infrastruktur til rent vand til alle sine borgere.«

Endnu  mere  langt  ude  rapporterer  Dalmia,  at  klimasvindel-
fanatikere  i  Bonn  drøftede,  om  handelssanktioner  skulle
påtvinges de lande, der nægter af dræbe deres befolkning i
bekæmpelsen af kuldioxyds navn. Hun advarer: »Det er også
tænkeligt, at et virkeligt fast besluttet Vesten, under en
eller  anden  FN-lignende,  global  organisations  regi,  kunne
forsøge at skabe en stående militær angrebsstyrke til at bombe
eller  drone  lande  til  overholdelse?  Selve  menneskehedens
eksistens ville trods alt stå på spil. (Var der nogen, der
sagde præsident Al Gore?)

 

Læs også: Klimaforandring som middel til
oprettelse af et globalt miljødiktatur,
af Helga Zepp-LaRouche

COP21:  Udviklingslande  og
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Kina  siger  til
klimakonference:
»Det er ligesom apartheid«
20. oktober 2015 – Nozipho Joyce Mxakato-Diseko, Sydafrikas
delegerede  til  et  møde  i  Tyskland  for  at  forberede  det
endelige  udkast  til  COP21-Folkemordskonferencen  i  Paris  i
december, sagde til konferencen: »Det er ligesom apartheid. Vi
befinder os i en position, hvor vi essentielt set er holdt
udenfor«, og sagde, at de fattiges synspunkter var blevet
ignoreret,  rapporterer  de  sydafrikanske  aviser  Mail  og
Guardian. Mxakato-Diseko talte på vegne af det tidligere G77
og  Kina,  der  nu  refereres  til  som  »hovedgruppen  af  130
udviklingsnationer  og  Kina«  (Reuters),  og  som  Sydafrika  i
øjeblikket er formand for.

Reuters  tilføjer,  at  »den  sidse  uges  forhandlinger  om
udkastets ordlyd, der begyndte i Tyskland i mandags, fik en
stormfuld  begyndelse  med  udviklingsnationer,  der  sagde,  at
deres krav var blevet udeladt fra det nedskalerede 20-siders
udkast«. Det drejer sig om krav, der omfatter bestemmelser,
som man tidligere har indgået aftale om, om finansiel støtte
til  omkostningerne  for  programmet  til  fattige  nationer,
økonomier  og  også  om  at  fastholde  de  udviklede  nationers
ansvarlighed  –  bestemmelser,  der  i  praksis  kunne  sabotere
gennemførelsen af enhver aftale.

Lederen af USA’s delegation Trigg Talley sagde, at den næste
tekst  kunne  fungere  som  grundlag  for  forhandlinger,
rapporterer Reuters. »Dette dokument indeholder mange ting,
som  de  fleste  parter  ikke  er  enige  i«,  sagde  han.  Rige
nationer  ønsker  at  sikre,  at  fremvoksende  økonomier  vil
forpligte sig til handling.

Ifølge Reuters: »Udviklingsnationerne vandt et krav i mandags
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om, at de kunne genindsætte nationale krav i teksten, hvilken
skabte  frygt  hos  nogle  for,  at  den  igen  kunne  blive
uhåndterlig. Den forrige version kom op på 80 sider.« Med
andre ord, så ønsker folkemordstilhængerne ikke, at de farvede
skal svare igen.

FN’s generalsekretær Ban Ki-moon var på folkemordssiden: »Der
er ingen tid at spilde«, sagde han til en nyhedskonference i
Slovakiet.  »Det  har  været  ganske  frustrerende  at  se
forhandlere kun forhandle ud fra deres meget snævre nationale
perspektiver. Dette er ikke et nationalt spørgsmål, men et
globalt spørgsmål.«

 

Introduktion  til  EIR’s
Rapport:
SKRÆMMEKAMPAGNE OM GLOBAL
OPVARMNING  ER
BEFOLKNINGSREDUKTION
–  IKKE  VIDENSKAB!  Inkl.
oversigt og links
til  de  artikler,  der  er
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oversat til dansk.
En forhåndsvisning som PDF er
tilgængelig
her.  Oplæg  til  aktion  imod
COP21!
Her  følger  Indledning  samt  Indholdsfortegnelse  til  EIR's
nyeste rapport, med henvisning til uddrag af de forskellige
afsnit.  Inkluderet  er  oversigt  over  de  artikler,  der  er
oversat til dansk, med links.

Indledning:
Executive  Intelligence  Review  (EIR)  har  netop  udgivet  en
specialrapport,  ’Skræmmekampagne  om  Global  Opvarmning  er
Befolkningsreduktion  –  ikke  Videnskab’.  Vi  udgiver  denne
rapport på internationalt plan, nu, for at besejre indsatsen
for at gennemtvinge en katastrofal og morderisk traktat om
reduktion  af  CO₂-udledning  på  den  forestående  Parternes
Konference 21 – COP21 –, en FN-konference om Klimaforandring,
i Paris. Hele rapporten kan købes, på tryk og elektronisk, for
$25. En forhåndsvisning som PDF er tilgængelig her.

Pave Frans’ kapitulation til den britiske kongefamilies Gaia-
prinser,  i  traditionen  efter  Malthus,  i  sin  nye
’klimaforandrings-encyklika’  Laudato  Si´,  er  en  ekstremt
alvorlig trussel mod menneskeheden og menneskeligt liv. De
britiske, royale miljøbeskyttere og deres agenter har i 70 år
insisteret på, at den menneskelige befolkning skulle reduceres
over en periode til højst 1-2 mia. mennesker, med påstanden
om, at dette skulle være Jordens maksimale ’bæredygtighed’. At
udføre en sådan Gaia-politik betyder, at dødsraterne vil stige
ubegrænset over hele planeten.
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Dette er de presserende nødvendige grunde
til, at denne specialrapport nu er blevet
udarbejdet.
Den  påstand,  at  menneskeskabte  CO₂-udledninger  forårsager
katastrofale forandringer i Jordens klima, er et af de største
og mest forbryderiske bedragerier, der nogen sinde er blevet
begået i menneskehedens historie. Selve påstanden nødvendiggør
manipulation af videnskabelige data, hårdhændet afpresning og
svindel for at skabe den falske påstand, at der skulle være en
videnskabelig ’konsensus’, samt overførslen af billioner af
dollars fra en allerede nødstedt verdensøkonomi, over til en
kendt,  videnskabelig  blindgyde.  Det  er  imidlertid  den
tilsigtede virkning af at faldbyde denne løgn – nemlig den
hastige  ’dekarbonisering’  af  verdensøkonomien  og
undertrykkelsen af den tredje verdens økonomiske vækst – der
en dag måske vil gøre dem, der faldbyder denne løgn, fortjent
til deres egen Nürnberg-retssag.

Lige  fra  begyndelsen  har  det,  der  skulle  blive  til
miljøbevægelsen, aldrig handlet om miljøet. Som vi fremlægger
det i denne EIR-specialrapport, så er den moderne, grønne
bevægelse,  og  har  altid  været,  et  påskud  for
befolkningsreduktion  –  det,  som  Helga  Zepp-LaRouche  i  sin
introduktion til rapporten refererer til som ’meget gammel vin
på  nye  sække’.  Mens  den  oligarkiske,  malthusianske
verdensanskuelse imidlertid er blevet genfødt og omarbejdet
som ’at redde planeten’, så er de gode nyheder, at vi i dag,
med ægte videnskab, og med den ånd for udvikling, der besjæler
BRIKS-nationerne og deres associerede, har en mulighed for at
besejre denne uvidenskabelige, anti-humane ideologi én gang
for alle.

Introduktionen til rapporten, skrevet af Schiller Instituttets
præsident,  Helga  Zepp-LaRouche,  giver  den  geopolitiske
sammenhæng i fortid og nutid, i hvilken den grønne bevægelse
er blevet til, og i lyset af hvilken den nuværende promovering



af en grøn dagsorden for nulvækst og folkemord skal ses. Zepp-
LaRouche udråber ved navns nævnelse lederne af skandalen med
klimaforandring,  inklusive  Dronning  Elizabeth  II  og  Hans
Schellnhuber, der blev slået til ridder af Dronning Elizabeth
personligt,  og  som  spillede  en  ledende  rolle  i  Tysklands
fravalg af kernekraft og landets energipolitik, siden dette
fravalg fandt sted. Zepp-LaRouches introduktion følges op af
yderligere baggrundsmateriale om miljøbevægelsens politiske og
ideologiske fundamenter, og af komplette dossiers over Hans
Joachim Schellnhuber, Prins Philip og Martin Palmer og deres
bevidste roller i udbredelsen af propaganda for en kendt løgn,
inklusive deres rolle i udformningen af encyklikaen Laudato
Si´.

Sidste del af rapporten fremlægger den virkelige videnskab bag
klimaforandring, og den virkelige videnskab for en virkelig
moderne  energipolitik.  CO₂  er  ikke  en  hovedfaktor  bag
klimaforandring,  og  vi  har  ingen  grund  til  at  frygte
stigninger  i  menneskets  udledning  af  CO₂.  De
klimaforandringer, vi har set, og dem, vi vil få at se i
fremtiden,  er  i  overvældende  grad  resultatet  af  naturlige
indflydelser, med kredsløbsforandringer, solaktivitet og, over
lange tidsperioder, vores sols bevægelse igennem galaksen som
de vigtigste faktorer. Det, vi bør interessere os for (snarere
end  for  CO₂),  er  udvikling  af  en  økonomisk  politik,  der
hurtigt  vil  øge  energi-gennemstrømnings-tætheden  i
verdensøkonomien – anført af et program for fusionskraft som
motor – og som vil give menneskeheden mulighed for at forbedre
sine livsvilkår, få en befolkningstilvækst og få tilført evnen
til at forbedre Jordens tilstand.

Hvorfor du bør købe denne rapport

Dette er ikke kun et problem for forskere eller politiske
beslutningstagere,  men  udgør  et  af  vor  tids  afgørende
spørgsmål, og med mindre du tilfreds med at leve under en
beviselig, hæslig løgn, der fortjener sin egen rettergang i
Nürnberg-stil, må du kende kendsgerningerne, og du må være med



til at rette fejlen. At købe denne rapport og cirkulere dens
indhold giver dig og dit netværk en mulighed for at gøre netop
dette.

Denne rapport udgør det centrale materiale i en international
mobilisering, der er en optakt til COP21-klimatopmødet i Paris
i  december  2015,  hvor  regeringer  og  politiske
beslutningstagere vil blive udsat for et ulideligt pres for at
underkaste  sig  den  folkemorderiske,  grønne  dagsorden  med
befolkningsreduktion. Vi har til hensigt at gøre topmødet i
Paris til en total fiasko, måske til historiens endegyldige
COP-topmøde.

Ved at købe denne rapport støtter du vores bestræbelser på at
bringe dette budskab til den amerikanske Kongres i Washington,
D.C., til De forenede Nationers Generalforsamling i New York
og til hele Europa, med det internationale, diplomatisk korps,
der  forbereder  sig  til  FN’s  Generalforsamling  i  september
måned, og dernæst til COP21 i Paris.

Dette slag er meget vigtigt at vinde, og vi har en unik
mulighed for at vinde det. En tak for din støtte til vores
indsats,  og  for  at  skabe  en  lysere  fremtid  for  de  næste
generationer.

Indholdsfortegnelse, EIR’s
Specialrapport:

»Skræmmekampagne om global
opvarmning

er befolkningsreduktion – ikke



videnskab«
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Tema:  Lpac  Videnskabsteam
afslører CO2-svindlen:
Global opvarmning dækker over
befolkningsreduktion
Igen, grunden til, at vi diskuterer dette, er spørgsmålet om
denne kommende konference i Paris (i december måned i år). Der
er et fornyet, desperat forsøg på at forsøge at få en juridisk
bindende  traktat  på  plads,  hvor  nationer  ville  aftale  at
begrænse  deres  CO₂-udledning,  begrænse  deres  økonomiske
udvikling og rette sig efter disse vanvittige ideer.
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Download (PDF, Unknown)

Modi  forklarer  Ban  Ki-moon,
at  fattigdom,  ikke  CO2-
udslip, er vigtigst
Den 27. september 2015 – Da Indiens premierminister Narendra
Modi d. 25. september diskuterede med FN’s generalsekretær Ban
Ki-moon under FN’s møde om mål for bæredygtighed, bragte han
emnet om manglende tillid op. Ifølge talsmanden for Indiens
udenrigsministerium  Vikas  Swarup  bruger  industrilandene
tilsyneladende  klimaemnet  til  at  holde  udviklingslandenes
befolkningers levestandard nede, med påskud om at kontrollere
CO2-udslippet, rapporterede Indo-Asian News Service (IANS) i
dag.

Modi sagde, at udviklingslandene skal have mulighed for at
udvikle sig, og at industrilandenes politik om at indføre
restriktioner og kontrol af udviklingen ikke var vejen frem.
»Der  var  brug  for  positive  foranstaltninger,  som  f.eks.
lempelser  af  finansieringen  for  projekter  relateret  til
klimaforandringer, samt overførsel af teknologi, for at fremme
bæredygtig udvikling, frem for negative foranstaltninger, der
fokuserede på at begrænse CO2-udslippet«, sagde han ifølge
IANS.

Senere  på  dagen,  da  han  talte  til  et  særligt  FN-topmøde,
betonede Modi, at lande som Kina, Indien og Brasilien huser
millioner  af  mennesker,  der  lever  under  ekstrem  fattigdom
(mindre end $1.25 om dagen) – hhv. 80, 280 og 10 millioner.
Det handler ikke kun om at opfylde de fattiges behov og om at
opretholde deres værdighed eller tage moralsk ansvar, men at
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indse, at målet for en bæredygtig fremtid ikke kan opnås, hvis
ikke  dette  fattigdomsproblem  bliver  adresseret,  sagde  han
ifølge BRICS Post. Næsten 60 % af landbefolkningen i Indien
lever  i  »afsavn«  ifølge  en  måling,  der  måler  syv
socialøkonomiske forhold fremlagt i en regeringsundersøgelse
fra tidligere i år, skrev BRICS Post.

 

 

Tema:  LPAC  Videnskabsteam
interviewer  Paul  Dreissen,
forfatter til
“Miljø-imperialisme:  Grøn
Magt, Sort Død”.
Dansk udskrift
Jason Ross diskuterer miljøbevægelsens udvikling, og hvordan
det, der kaldes »økologi« eller »miljøbeskyttelse« i dag er
ansvarlig for millioner af dødsfald under dække af såkaldt
’miljøbeskyttelse’. Dreissen og Ross diskuterer også myten om
ressourcekrisen,  og  hvad  der  gøres  for  at  opdyrke  den
ultimative  ressource:  det  menneskelige  intellekt.

 

Download (PDF, Unknown)
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Pressekonference i New York:
EIR udgiver rapporten
»Skræmmekampagne  om  Global
Opvarmning  er
Befolkningsreduktion
– ikke Videnskab«.
Den 22. september 2015 —Executive Intelligence Review havde
mulighed  for  at  præsentere  dens  specialrapport,
»Skræmmekampagne om Global Opvarmning er Befolkningsreduktion,
ikke videnskab« til journalister og forskellige delegationer
fra FN i dag. (I denne uge starter en serie af præsentationer,
konferencer og diskussioner i FN, hvoraf mange vil referere
til den af paven nyligt udgivne encyklika »Laudato Si«, som
blev  overtaget  af  Hendes  Sataniske  Højhed  gennem
repræsentanten  for  den  britiske  krone,  Commander  of  the
Britisk  Empire  Hans  Joachim  Schellnhuber).  Ved
pressekonferencens  åbning  fortalte  Dennis  Speed,  hvordan
Lyndon LaRouches EIR i årtier har bekæmpet brugen af denne
pseudo-videnskab  som  maskeret  værktøj  til
befolkningsreduktion.  »Vi  tror  derimod  på  videnskabsmanden
Krafft Ehrickes idé om, at mennesket nødvendigvis må mestre
rumfart.«

Speed  talte  om  Obama-  og  Cheney/Bush-regeringernes
katastrofale krigspolitik og om advarslen indeholdt i Sergei
Glazievs  bog  »Genocide:  Russia  and  the  New  World  Order«
(Folkedrab: Rusland og den Nye Verdensorden) udgivet af EIR i
1999 om, at »Selvom definitionen af folkedrab (inklusiv den
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fra FN’s internationale »Konvention om Forebyggelse og Straf
for Folkedrab«) inkluderer et element af intention… er en
folkedrabspolitik ikke altid fuldt ud bevidst hos dem, der
gennemfører den — og i langt mindre grad bliver den åbent
erklæret af dem. Den kan være skjult bag ganske respektable
slogans om reformer, der er gode for samfundet, om at opnå
frihed og social retfærdighed. Mange egentlige deltagere i
forbrydelsen ‘overser’ måske de reelle konsekvenser af deres
handlinger og tror måske oprigtigt på, at de er helte og
godtgørere for menneskeheden.«

Efter  at  have  gennemgået  detaljerne  omkring  både  UNESCO’s
grundlægger Juian Huxleys og virussen Prins Philips kriminelle
anskuelser  vedrørende  racehygiejne  og  befolkningsreduktion,
diskuterede  Speed  Schellenhubers  forhold  til  den  nuværende
pave, hvor han citerede Helga LaRouches iagttagelse, at »den
kendsgerning,  at  CBE  Schellnhuber  har  fået  sit  program
godkendt i Det Pavelige Videnskabelige Akademi, rejser de mest
alvorlige  spørgsmål  om,  hvordan  dette  var  muligt«.  Senere
refererede Speed til Schellnhubers eksplicitte bemærkning om
en »bæredygtighed på kun 1 milliard mennesker« fra COP15-
topmødet i København og spurgte, om paven var blevet påvirket
udefra til at gå med på en politik, der kun kan resultere i
affolkning  af  størstedelen  af  planeten  og  er  i  direkte
modstrid med hans kirkes fundamentale lære. »EIR tror ikke på,
at mennesker er forureningskilder, at kuldioxid forurener; vi
tror på, at verden har brug for flere mennesker, ikke færre.«

Ben  Denniston  og  Tom  Wysmuller,  videnskabsmand  hos  NASA,
meteorolog og medlem af gruppen »The Right Climate Stuff«,
præsenterede kernen i specialrapporten, så vel som nyt, ikke
tidligere  fremlagt  materiale.  Dette  var  pressekonferencens
sande centrum, som fik publikum bestående af diplomater til at
udtrykke en afgjort »udiplomatisk« begejstring for det, de
blev  præsenteret  for.  Faktisk  brød  de  ud  i  klapsalver  og
lettelse ved pressekonferencens slutning.

Dennistons  omdrejningspunkt,  at  CO2  på  ingen  måde  kan



bekræftes som afgørende, når det kommer til klimaforandringer,
rev hele klima-lobbyens hovedpræmis op med rode. Rapportens
afsnit  omkring  energigennemstrømningstæthed,  klima-
alarmisternes  metoder  osv.,  leverer  det  nødvendige
bevismateriale til en videre undersøgelse. Han angreb ideen om
at censurere NASA og andre såkaldte »klima-nægtere« og pegede
på,  at  videnskabelig  stræben  ikke  er  baseret  på  populær
mening. Senere i diskussionsperioden betonede han den rolle,
FN’s igangværende møder kan spille i at gøre det af med den
ondsindede monetære politik, der ligger til grund for klima-
forfalskningerne, ved at bruge LaRouches økonomiske videnskab
og i alliance med Kina og Rusland forme et princip om et
internationalt »win-win«-samfund.

Tom  Wysmullers  medrivende  præsentation,  »lynkursus  i  at
gennemhulle  menneskeskabt  global  opvarmning«,  gav  et
definitivt bevis på, at menneskelig udledning af drivhusgasser
ingen  effekt  har  på  stigninger  af  vandstanden  i  havet.
Stigningerne er fuldkomment i overensstemmelse med naturlige
ikke-antropogene stigninger. Wysmullers kolleger fra NASA, som
kender  de  seneste  satellit-data,  kender  målingerne  og
målingernes kvalitet. De forstår også et computer-genereret
svindelnummer, når de ser det.

Wysmuller bemærkede, at de katastrofale animerede scenarier om
oversvømmelser af Manhattans vestlige motorvej som følge af
global  opvarmning  er  absurde.  Havene  er  steget  de  sidste
10.000 år, fordi gletsjerne er smeltet. Og der er stadige
stigninger, sagde han, men de er langt mere moderate, »fordi
gletsjerne  er  væk«.  Han  »havde  videnskaben  i  hus«,  der
forklarede, hvordan denne frygtede fremtidige stigning faktisk
allerede er sket over en længere periode. Med reference til
»klima-stjerne« James Hansen og hans ofte citerede udgivelser
sagde  Wysmuller,  at  Hansens  forudsigelser  om
temperaturstigninger  (som  f.eks.  forudsigelsen  fra  1981  i
magasinet Science), var lineære projektioner om, at der over
tid ville være en relativt stabil stigning. Da det efter flere



år blev klart, at det ikke skete, ændrede Hansen sin model til
en eksponentiel stigning, fordi han således kunne fastholde
stigningen  og  samtidig  få  målingerne  til  at  passe  med
»computer-modelerede repræsentationer« og dermed måske få folk
til fortsat at tro på, at det, som han og andre »klima-
alarmister« sagde, var sandt.

Ved konferencens afslutning læste Speed følgende konklusion
fra  en  udtalelse,  der  var  sendt  til  konferencen  af  Paul
Driessen:

»Fra mit perspektiv er det en forbrydelse mod menneskeheden på
basis  af  hypotetiske  computer-genererede  katastrofer,  der
skulle indtræffe årtier fra nu, at indføre politikker, der
foregiver at beskytte verdens mest energi-fattige folk ved at
forstærke  energimanglen,  fattigdom,  fejlernæring  og  sygdom,
som nu og her dræber millioner af mennesker hvert år. Disse er
alle betagende problemer. Man må spørge sig selv, hvordan
hovedparten af menneskeheden føler omkring dem — og hvem vil
stille  præsident  Obama,  Pave  Frans,  Ban  Ki  Moon  og  FN’s
klimachef  Christiana  Figueres  nogle  af  disse  meget
forstyrrende  og  ubehagelige  spørgsmål.«

Præsentation og oversigt over rapportens
indhold
Hele pressekonferencen kan ses her:
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Video:  EIR  Pressekonference
Live:
Skræmmekampagne  om
Klimaforandring
er  befolkningsreduktion  –
ikke videnskab
Vær med på pressekonferencen der præsenterer udgivelsen af
Executive  Intelligence  Review’s  seneste  specialrapport,
»Skræmmekampagne om Klimaforandring er Befolkningsreduktion –
ikke Videnskab«, 

tirsdag 22. september 2015, kl. 11:00 AM Eastern.

Denne rapport udgives på optakten til FN’s Generalforsamling i
New  York  og  Pave  Frans’  besøg  i  USA,  hvor  begge  disse
begivenheders dagsorden for reduktion af verdens befolkning er
i fuld gang. Denne rapport går lige til hjertet af svindelen
med ’klimaforandring’: Befolkningsreduktion.   

Tema:  Klimaforandring  som
middel
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til oprettelse af et globalt
miljødiktatur.
Af Helga Zepp-LaRouche
… I dettes sted skal en slags moderne feudal-oligarki træde,
hvor klubben af milliardærer og millionærer, … lever i stor
luksus,  mens  de  store  befolkningsmasser,  ved  hjælp  af  en
stærkt  reduceret  levestandard,  med  en  forkortet,  forventet
levetid og med et uddannelsesniveau på laveste trin, skal
holdes nede i tilbageståenhed. 

Midlet, der skal opfylde dette formål, er at skabe angst for
en menneskeskabt klimaforandring, som skal få menneskene til
frivilligt  at  give  afkald  på  så  godt  som  alle  de
landvindinger,  som  man,  i  form  af  materielle  og  sociale
fremskridt, har opnået gennem industrialisering.
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Titelbillede: Illustration til Thomas Hobbes bog "Liviathan" 

"Non est potestas Super Terram quae Comparetur ei. Iob. 41 .
24" ("Der er ingen magt på Jorden, der kan sammenlignes med
den.  Job 41:24")

Om "krokodillen" eller "Leviathan" (Livjatan).

Leder:  Vi  går  fremad,  mens
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Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.

Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).

Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
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strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt
vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 

RADIO  SCHILLER  den  21.
september 2015:
Skifte  i  den  globale
verdensorden undervejs
Med formand Tom Gillesberg
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Ban  vejen  for
Fredsparadigmet; Få Obama ud
2.  september  2015  –  Aktivister  fra  LaRouchePAC  var  på
Manhattan  i  går  for  at  mobilisere  for  respons  til  den
virkelighed, der hedder faren for tilintetgørelse – gennem
atomkrig og/eller ’grøn’ død. Helga Zepp-LaRouches dokument,
»Indtrængende  appel  til  regeringschefer  om  at  gribe  til
handling.  FN-Generalforsamling  er  sidste  chance  for
verden«, blev uddelt sammen med kravet om at mobilisere for at
få Obama smidt ud af embedet. Manhattan-projektet er fokuspunk
for mobiliseringen, midt i en situation med fare for krig og
kaos, der hastigt forværres.

I Europa fortsætter NATO’s fremskudte deployeringer i denne
uge,  hvor  den  seneste  er  åbningen  af  det  første  af  seks
regionale  NATO-underhovedkvarterer  i  Rumænien.  I  Bukarest
begyndte NATO’s Sydøstlige Multinationale Division at operere
den 31. august som et kommando- og kontrolcenter. Om kort tid
åbner underdivisioner i Polen (for tungt udstyr) og Letland,
hvor yderligere tre NATO-centrer efter planen skal aktiveres
ved årets afslutning. Truslen om krig er aktiv.

Dette erklærede Lyndon LaRouche på LaRouchePAC-TV, Komite for
Politisk Strategi, den 31. august:

»Vi må erkende, at vi befinder os på randen af en atomkrig, et
atomangreb.  Det  er,  hvad  vi  står  overfor.  Obama  er  det
instrument, der, i det mindste implicit, definerer problemet;
og vi står på randen af en atomkrig …

Gå tilbage til det, der skete med Cubakrisen. Cubakrisen var i
realiteten  en  virkelig  atomkrig.  Men!  Der  skete  det,  at
præsidenten, sammen med russerne, i realiteten aflyste den.
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Det, der nu er sket, er, at Obama har sat den i kraft. Og den
er aktiv nu. Det er nu en trussel mod hele menneskeheden. Det
kunne endda blive hele menneskehedens udslettelse, når man ser
på, hvilke kapaciteter, man har; USA’s styrker; de europæiske
styrker; og Rusland; også Kina, hvilket ikke er irrelevant,
men  ligesom  er  til  den  skæve  side  i  forhold  til  denne
operation.  Så  vi  er  altså  på  randen  af  en  form  for
krigsførelse, der kunne ske, hvad dag eller uge, det skal
være.«

Obama selv har været i Alaska i de seneste tre dage for at
gennemføre en se-mig-kampagne i Arktis, for at USA og nationer
skal  opfylde  det  royale  Grønne  dekret  om  økonomisk
dræberpolitik under navn af at forhindre, at Jorden dør af
varme. Dette er en del af nedtællingen til nationernes COP21-
møde i Paris i december.

»Stil Obama for en rigsret!« brød den tilsigtede fortryllelse
på førstedagen af Obamas offentligt betalte banket i det Høje
Nord.  En  LaRouchePAC-aktivist  med  et  højtaleranlæg  på  en
fladvogn kørte rundt i downtown Anchorage og distribuerede
flyveblade og udstedte en advarsel – der kunne høres over
flere husblokke – »Stil Obama for en rigsret, før det er for
sent!«  Og  også,  »Han  er  en  narcissist!«,  rapporterede
Anchorage  Dispatch  News.

Vi vil gerne have, at I tilslutter jer vores kamp for at
fjerne  truslen  om  krig  i  verden  og  den  grønne  fasismes
ondskab.  Yderligere  materiale  kan  findes  i  den  nye  EIR-
rapport, Global Warming Scare is Population Reduction, Not
Science.  (Global  opvarmnings-alarm  er  befolkningsreduktion,
ikke videnskab),  der nu kan købes digitalt.
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TEMA:
BEFOLKNINGSREDUKTION:
Er  du  en  af  af  Satans
godtroende tåber? –
3 EIR-artikler: Den britiske
kongefamilies plan
om  at  skrue  verden  tilbage
til stenalderen – mere …
Download (PDF, Unknown)

Download (PDF, Unknown)

Download (PDF, Unknown)

Storbritannien,  Ondskabens
Imperium,
har folkemord og verdenskrig
øverst på dagsordenen;
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Stop 3. Verdenskrig og Grøn
fascisme!
Fra LaRouchebevægelsen 24. juni 2015: Med Dronning Elizabeth
II’s  og  Prins  Philips  ankomst  onsdag  i  Tyskland  til  et
tredages  besøg,  blev  Det  britiske  Imperiums  sande,
satanistiske natur fuldt udstillet. Prins Philips førstemand,
Martin Palmer, er hovedarrangør af en konference i Paris,
sponsoreret  af  den  franske  regering,  i  juli  måned,  der
faldbyder  det  samme  folkemordsprogram  med  »Forvaltning  af
Jorden«, som massemorder in spe, John Schellnhuber, indlagde i
det nylige Pavebrev om klimaforandring. Pariserkonferencen er
en del af et propagandaangreb, der leder op til den næste
’Københavnerkonference’ i slutningen af året, også i Paris.
Worldwatch Instituttet, grundlagt af Lester Brown, har netop
udgivet en rapport med krav om en afslutning på al støtte til
fossilt brændstof og kernekraft, som en del af et fremstød for
en  total  overgang  til  vedvarende  energi,  som  sol-  og
vindenergi.

Enhver  sådan  ændring  af  kerneprincippet  for  forøget
energigennemstrømnings-tæthed  betyder  massefolkemord  på  en
skala, som Prins Philip og Schellnhuber i årtier har været
fortalere for. Førende italienske økonom Nino Gallioni har
skrevet et fremragende angreb på det nylige Pavebrev, netop ud
fra standpunktet om begrebet »energigennemstrømningstæthed«,
udviklet af Lyndon LaRouche.

Det spørgsmål, der må stilles til alle mentalt raske borgere,
er: Er du for Det britiske Imperiums folkemord, eller er du
for den menneskelige art? Er du for Zeus eller Prometheus?

Dette er ikke et abstrakt spørgsmål. Med hele det europæiske
finanssystem blot få dage fra en potentiel, total nedsmeltning
over  opgøret  med  Grækenland,  og  med  NATO  under  britiske
anførsel,  der  eksplicit  provokerer  en  termonuklear
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konfrontation  med  både  Rusland  og  Kina,  står  selve
menneskehedens  overlevelse  på  spil.

Der er ingen tvivl om, hvor præsident Obama står. Han er en
britisk agent, der helt har engageret sig forpligtende over
for Prins Philips, Martin Palmers, John Schellnhubers og de
andres  dagsorden  for  folkemord.  I  går  udstedte  det
internationalt anerkendte Læger uden Grænser et usædvanligt,
skadende angreb mod Obama for hans Trans-Pacific Partnership
(TPP)  frihandelssvindel,  som,  forklarer  erklæringen,  vil
afskære mindst en halv milliard mennesker fra billig medicin,
under traktatens hemmelige klausuler, skrevet i liga med de
store, farmaceutiske selskaber. Dette er massemord, slet og
ret, og dette er Obama.

Den  største  fare  for  menneskehedens  overlevelse  er  Det
britiske  Imperiums  plan  om  massivt  folkedrab,  som  det
udtrykkes af Dronningens agent, Schellnhuber. Dette er den
britiske kongefamilies totale helligelse til en reduktion af
verdens befolkning til under en milliard mennesker. Alle andre
spørgsmål  er  afledningsmanøvrer,  og  overlagt  skabte
afledningsmanøvrer, for at forhindre enhver effektiv modstand
til disse planer om folkemord.

Det  britiske  Imperium  er  en  satanistisk  kraft,  og  det  er
fortsættelsen af det europæiske imperiesystem, der har været i
krig med menneskeheden, lige siden kardinal Nicolaus Cusanus
lancerede det femtende århundredes Renæssance.

Imperiets respons på Cusanus og Renæssancen var lanceringen af
150  års  uafbrudte,  religiøse  krige  på  det  europæiske
kontinent.

Det seneste udtryk for det britiske monarkis helligelse til
denne samme masseudslettelse er Schellnhuber-operationen imod
Paven.

Det er omkring dette spørgsmål, at menneskehedens fremtid vil
blive afgjort i den umiddelbart forestående periode.
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Se også: LaRouchebevægelsens temaside
Green fascism:

EIR:  Slutspillet  mod  Det
britiske Monarki
–  Det  britiske  Imperiums
politik,  der  drejer  sig  om
befolkningsreduktion …
for  at  reducere  verdens
befolkning med milliarder af
mennesker …
Download (PDF, Unknown)

Der er menneskeskabt, global
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opvarmning – i Helvede;
Og hvilke nationer ønsker så
at tage derhen?

Fra  LaRouche-bevægelsen,  22.  juni
2015:
Enhver, der læser det cirkulære, der er skrevet af Kommandør
af den britiske ridderorden, John Schellnhuber, til udgivelse
af Pave Frans (’Pavebrev’), kan ikke komme udenom, at det er
et forsøg på at ødelægge menneskeheden – denne syndige og
voldelige race, skabt af det bare ler af skaberen, »Moder
Jord«.

Pave Frans ønsker formodentligt ikke at udslette det meste af
den menneskelige art. Men det gør den britiske kongefamilie –
og det offentligt – og Paven har kapituleret til de ledende,
sataniske kræfter på planeten Jord. Cirkulæret Laudato Si er
totalt uligt, og i modstrid med, alle pavelige cirkulærer fra
de  seneste  150  år.  Det  er  en  satanistisk  operation,  en
forfærdelig korruption af den katolske kirke og kristendommen.

Det er også et angreb på videnskab, teknologisk fremskridt og
idéen om mennesket som Skaberens medskaber.

Den  kontrollerende  forfatter  af  Pavebrevet  er  Hans-Joachim
»John« Schellnhuber – eller »Satanhuber« – der erklærer, at
det maksimale antal mennesker, som »Moder Jord« kan oppebære,
er »under 1 milliard«. I øjeblikket prøver han voldsomt at
benægte  disse  erklæringer,  men  de  blev  fremsagt  på
internationale  klimakonferencer  og  er  blevet  rapporteret  i
store aviser, siden 2009.

De britiske kongelige, med samt deres øvrige ledende anti-

https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/der-er-menneskeskabt-global-opvarmning-i-helvede-og-hvilke-nationer-oensker-saa-at-tage-derhen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/der-er-menneskeskabt-global-opvarmning-i-helvede-og-hvilke-nationer-oensker-saa-at-tage-derhen/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/der-er-menneskeskabt-global-opvarmning-i-helvede-og-hvilke-nationer-oensker-saa-at-tage-derhen/


videnskabsagenter,  så  som  David  Attenborough,  erklærer
skamløst, at den menneskelige race er en forurening af Moder
Jord og bør nedskæres, med alle nødvendige midler, til »under
1 milliard« i antal. Denne »Satanhuber« har været den britiske
Dronning  Elizabeths  og  hendes  søn  Prins  Charles’  udsendte
agent siden mindst 2004 for at kræve, at vigtige regeringer
indvilliger i at »af-karbonisere« og skrotte moderne industri.

Paven  har  kapituleret  til  verdens  ledende  Satanister;
Schellnhuber forestiller sig, at han sidder i Peters stol.

Men hvilke nationer på planeten vil indvillige i at acceptere
denne ordre fra den britiske kongefamilie, kanaliseret via
Vatikanet? Der er absolut intet belæg i videnskaben eller
naturen for denne påstand, at mennesket blot skulle være en
mængde  voldelige  og  overkonsumerende  dyr;  intet  belæg  for
dette Pavebrevs påstand om, at videnskabeligt og teknologisk
fremskridt ikke løfter de fattige op.

Hverken Rusland eller hovednationerne i Asien, Sydamerika og
Afrika, der er orienteret omkring BRIKS, vil indvillige i
noget, hvis umiddelbare konsekvens er at standse udvikling, og
hvis hensigt fører til folkemord.

Hvad med det amerikanske folk?

Pavestolens kapitulation til de britiske, kongelige satanister
er en sædeles alvorlig trussel mod menneskeheden. Hvis man
tror på vores unikke menneskelige arts fremtid – på denne
planet, og i Solsystemet og galaksen – må man mobilisere sig
selv  nu,  for  at  redde  menneskeheden  fra  denne  trussel  om
udslettelse. Afvis og bekæmp dette pavebrev.

Og red Paven fra den britiske kongefamilies satanister.

 

Titelbillede:

Mappa  dell’Inferno  (Kort  over  Helvede)  malet  af  Sandro



Botticelli, 1480-90, ofte kaldt Helvedes afgrund, er et af de
pergamenter, som den berømte, italienske maler udtænkte som en
illustration til en udgave af Den guddommelige Komedie, af
Dante Allighieri.

 

 

Befri Paven for Satan! Schellnhuber er en
satanistisk skikkelse!

Fra LaRouche-bevægelsen, 21. juni 2015:
I løbet af de seneste dage har John Schellnhuber, en satanist
i den britiske kongefamilies tjeneste, i realiteten udnævnt
sig  selv  til  pave.  Schellnhuber  blev  på  forfalsket  vis  i
nattens løb indført i det Pavelige Videnskabsakademi og fik
opgaven at forklare Pavens seneste, »grønne« cirkulære til
offentligheden  –  et  cirkulære,  som  Schellnhuber  tydeligvis
selv har forfattet. Denne John Schellnhuber, der er Kommandør
af Det britiske Imperium, er åbenlyst, på vegne af Englands
satanistiske kongefamilie, fortaler for, at verdens befolkning
må reduceres til blot 1 milliard mennesker. Han ønsker at
dræbe seks ud af hver syvende af os.

At den britiske kongefamilie er rent satanistisk kunne ikke
være betvivlet af nogen af de patriotiske amerikanere, der
anførte os imod den i den Amerikanske Revolutionskrig. Ej
heller  af  nogen  af  dem,  der  anførte  os  mod  Englands
marionetter,  Konføderationens  slavepiskere,  i  vores
Borgerkrig. Det var den britiske kongefamilie, der, den ene
gang efter den anden, myrdede vores bedste præsidenter. De
britiske kongelige sultede gentagne gange, med fuldt overlæg,
irerne og inderne til døde – det seneste tilfælde, da den
kongelige  marionet  Churchill  sultede  mindst  tre  millioner
indere  til  døde  under  Anden  Verdenskrig  –  alt  imens  han



samtidig  afviste  amerikanske  tilbud  om  fødevarehjælp  til
Indien.

De kongeliges ivrige hang til massemord er kun vokset under
Elizabeth II’s regeringstid, hvis ægtemand gentagne gange har
udtalt ønsket om at blive reinkarneret som en dødbringende
virus for at hjælpe med til at løse »befolkningsproblemet«. Og
nu kræver Schellnhuber, der ønsker at blive den nye Pave, seks
milliarder  menneskers  død.  En  Paveaspirant,  der  er  intet
mindre end tusind gange værre end Hitler.

Faktisk var sæsonen for massemord allerede langt fremskreden i
verden, selv før denne oprørende grusomhed i Vatikanet. Hvad
skal  vi  ellers  kalde  massedrukningen  af  flygtninge  i
Middelhavet  –  flygtninge  fra  Barack  Obamas  »R2P«-krige
(Responsibility to Protect), Obama, der selv er en håndlanger
for briterne? Ikke alene Ukraine, ikke alene Mellemøsten, men
også USA bliver jaget af massemord. Hvis den dybe korruption,
der nu udstilles i den kristne Pavestol, ikke omgående bliver
stoppet, så vil den efter al sandsynlighed betyde selve den
menneskelige arts snarlige udslettelse. Lad være med kun at
tænke på dens virkning på kristne. Lad være med at begrænse
jer til at huske alle de massenedslagtninger, som erklærede
kristne  har  begået,  angiveligt  i  deres  trosretnings  navn.
Rædselen standser ikke der. Tænk også på det Helvede, som
dette satanistiske bedrageri allerede fremprovokerer, nu også
blandt ikke-kristne.

Jo, de oprørende grusomheder, begået af satanisterne Hitler og
Mussolini, er for intet at regne i sammenligning med truslen
om det britiske monarkis kontrol over Pavestolen. Hvis du
venter for at finde ud af mere, vil du selv være død. Befri
Paven fra Satan!

 



Schellnhuber: Satanistisk agent for Det
britiske Imperium
Schiller  Instituttets  stifter  og  forkvinde  for  det  tyske,
patriotiske parti, BüSo, Helga Zepp-LaRouche, har tilvejebragt
følgende synopsis af Hans Joachim Schellnhubers afstamning som
den britiske kongefamilies personlige agent, i Zepp-LaRouches
opfordring til det tyske folk fra maj, 2011, »Nej til global
ensretning«, som vi udvider her:

Efter at have grundlagt Potsdam-Instituttet for Klima
(PIK) blev Schellnhuber hentet til UK i 2002 for at
overtage  posten  som  Forskningsdirektør  ved  Tyndall
Center for Forskning i Klimaforandring i Norwich, en
gren  af  Oxforduniversitetets  Tyndall-center.  Han  blev
også hentet til Oxforduniversitetets Afdeling for Fysik
og Instituttet for Miljøforandring.

I begyndelsen af 2004 anså Dronning Elizabeth II prof.
Schellnhuber for at være den bedste mand til at udføre
en  følsom  operation,  hvor  han  skulle  lægge  pres  på
præsident George W. Bush om at indvillige i svindelen
med menneskeskabt klimaforandring. Schellnhuber rejste
til Washington, D.C., sammen med premierminister Tony
Blairs videnskabelige toprådgiver, Sir David King, der
nu  er  den  britiske  krones  særlige  repræsentant  for
klimaforandring, udnævnt af Udenrigs- og Commonwealth-
kontoret  i  september,  2013.  Det  rapporteres,  at
præsident Bush’ Hvide Hus klagede til Blair over denne
mission.

Ligeledes i 2004 rejste Dronning Elizabeth til Berlin
for  at  åbne  den  Tysk-britiske  klimakonference,  ved
hvilken  lejlighed  hun  slog  prof.  Schellnhuber  til
Kommandør af Det britiske Imperiums Orden (CBE).
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I 2005 henvendte Blair sig til Schellnhuber for at bede
ham arrangere en konference om »Forhindring af Farlig
Klimaforandring«  ved  G-8-topmødet  i  Gleneagles,
Skotland. Forløbet, redigeret af Schellnhuber, med en
introduktion  af  Tony  Blair  og  IPCC-chef  Rajendra
Pachauri, blev udgivet af Cambridge University Press.

Med prof. Schellnhuber som formand for den rådgivende
bestyrelse, finansierede den Europæiske Klimastiftelse
(ECF) fra og med 2007 generøst tyske »klimaaktivister«
fra de ovenfor anførte kilder, alt imens Schellnhuber på
samme  tid  arbejdede  med  EU-kommissionen  om
retningslinjer  for  reduktionen  af  CO2-udslip.

Som  Angela  Merkels  nuværende  energirådgiver  har
Schellnhuber hovedansvaret for at få Merkel til at sætte
klimaforandringsspørgsmålet øverst på dagsordenen under
Tysklands EU-formandskab i 2007 – hvilket ikke alene
ødelagde  Tyskland  som  industrination,  men  også
kompromitterede  Merkels  personlige  integritet  som
videnskabskvinde.

I 2009 koordinerede Shellnhuber, i tæt samarbejde med
Prins  Charles,  forberedelserne  til  Klimakonferencen  i
København.  Forberedelserne  inkluderede  endnu  en  rejse
til  Washington,  denne  gang  for  personligt  at  presse
Obamaregeringen  mht.  det  presserende  i  monarkiets
globale  »af-karboniseringsplan«,  idet  Obamas
videnskabelige rådgiver var den fanatiske fortaler for
affolkning  John  Holdren,  mangeårige  associerede  og
samarbejdspartner til Schellnhuber. Klimakonferencen i
Købehavn blev ikke desto mindre en fiasko, efter at
repræsentanter  for  udviklingslandene  og  for  de
opvoksende lande – og Vatikanet – indså, at hensigten
bag klimaspørgsmålet var massiv befolkningsreduktion.

Og i 2011 fremlagde Schellnhuber, i sin egenskab af
formand  for  WBGU,  en  generel  plan  for  en  »  Social



Kontrakt for en Stor Transformation«, et forslag til
etablering  af  en  verdensomspændende,  miljø-fascistisk
orden.

 

Pavebrevet fra Helvede
Lige fra indledningen til Laudato Si, udstedt af Pave Frans og
angiveligt skrevet af en komite domineret af den britiske
agent og radikale malthusianer, John Schellnhuber, står dette
Pavebrev i modstrid til alle andre pavelige cirkulærer, der
omhandler sociale spørgsmål, fra paverne siden Leo XIII i
sidste  halvdel  af  det  19.  århundrede.  Alt  imens  disse
Pavebreve  altid  satte  mennesket  »i  centrum«  som  Skaberens
højest elskede, så skildrer Laudato Si menneskeheden som den
store forurener, hvis ikke forureningen selv.

Og ydermere, forurening af en anden skaber ved navn »Moder
Jord«.

»Lovet være du, Herre, gennem vor Søster, Moder Jord, der
nærer os og hersker over os, og som frembringer forskellige
frugter med kulørte blomster og urter«,

således indledes Pavebrevet.

»2. Denne søster anråber os nu om hjælp på grund af den
skade, vi har påført hende gennem vor uansvarlige anvendelse
og misbrug af de goder, med hvilke Gud har begavet hende. Vi
er begyndt at se os selv som hendes herre og mester, der har
ret til at udplyndre hende efter forgodtbefindende. Volden,
der  har  sæde  i  vore  hjerter,  der  bærer  syndes  sår,
reflekteres  også  i  sygdommens  symptomer,  der  findes  i
jorden, i vandet, i luften og i alle former for liv. Det er
grunden til, at selve Jorden, overbelastet og lagt øde, er
blandt de mest overgivne og mishandlede af vore fattige; hun
sukker og er i veer (Romerbrevet 8:22). Vi har glemt, at vi
selv er dannet af agerjordens muld (Første Mosebog, 2:7);



selve  vore  legemner  er  gjort  af  hendes  elementer,  vi
indånder hendes luft, og vi modtager liv og genvinder styrke
ved hendes vand.«

Tilbedelsen af Moder Jord som skaber er hedenskab, inklusive
dets  satanistiske  former.  Dette  afviser  både  den
videnskabelige  anskuelse  af  menneskelig  aktivitet,  og  den
kristne anskuelse … selve Skabelsesberetningen.

»I  det  omfang,  vi  alle  skaber  små  miljøskader,  må  vi
anerkende vores større eller mindre bidrag til skabelsens
vansiring og ødelæggelse.«

Skabte de gamle grækere en vansiring og en ødelæggelse af den
kyst, på hvilken de byggede Athen, eller af det hav, som de
besejlede? Vansirede og ødelagde Kepler Solsystemet ved at
opdage Guds arkitektur af det? Og astronauter, ved at udforske
det? Rumvidenskab, ved at kortlægge og måle Jorden? Vansirede
olie det pga. afbrænding af træ tilrøgede samfund, der gik
forud  for  olie;  opdagerne  af  atomisotoper,  vansirede  og
ødelagde de medicinske patienter?

På trods af at dække sig ind ved at komme med citater fra alle
tænkelige,  tidligere  pavedokumenter,  så  er  dette  dokument
disses modsætning. Sammenlign det, som Schellnhuber et al.
citerer fra Sankt Johannes Poul II’s Redemtor Hominis:

»Ægte, menneskelig udvikling har en moralsk karakter. Den
forudsætter total respekt for det menneskelige individ, men
den må også kere sig om verden omkring os og tage hvert
væsens natur og gensidige forbindelse i et ordnet system i
betragtning. [8] Følgelig må vor menneskelige evne til at
transformere virkeligheden gå frem i overensstemmelse med
Guds oprindelige gave af alt, der eksisterer«;

med det, som Schellnhuber et al. skriver i Laudato Si:

»Vi må være taknemmelige for den prisværdige indsats, der
gøres af videnskabsfolk og ingeniører, der har helliget sig



til  at  finde  løsninger  på  menneskeskabte  problemer
[fremhævelse tilføjet]. Men et nøgternt kig på vores verden
viser, at graden af menneskelig intervention i realiteten er
i færd med at gøre vores jord mindre rig og skøn, endnu mere
begrænset og grå, i samme takt, som teknologiske fremskridt
og forbrugsgoder fortsætter med grænseløst at bugne. Vi
synes  at  mene,  at  vi  kan  erstatte  en  uerstattelig  og
uigenkaldelig skønhed med noget, som vi selv har skabt.«

Det  mest  forbryderiske  er,  at  dette  Pavebrevs  tema  er  at
benægte, at videnskabelig og teknologisk fremskridt kan løfte
de fattige op, og det gør dette britiske Pavebrev fra Helvede
til et direkte angreb på udviklingslandene.

 

Prins  Philip  gør  folkemord  til  en
religion
Prins Philips Alliance for Religion og Naturbevarelse (ARC)
hilste Pave Frans’ klimaforandringscirkulære som »noget meget
ekstraordinært  i  rejsen  for  at  forbinde  religioner  til
naturbevarelse og naturbevarelse til religioner«. Katolikker
udgør en sjettedel af verdens befolkning, 1,2 mia. mennesker,
og Paven opfordrer dem til »indføre virkelige ændringer i
deres  livsstil,  energiforbrug  og  moralske  og  spirituelle
prioriteter«,  erklærede  ARC  den  18.  juni;  cirkulæret  »går
langt videre end til klimaforandring og er et smukt, dybt
gennemtænkt dokument, der tager os tilbage til årsagen til, at
alting eksisterer, og vores plads som mennesker heri, snarere
end udenfor.«

Prins Philip begyndte at overtage verdens store religioner til
fordel for sin satanistiske, grønne politik for 29 år siden,
da  han  i  september  1986  grundlagde  »Verdensnaturfondens
Religions-  og  Naturbevarelsesnetværk«,  på  en  særlig
konference, der afholdtes i Assisi, Italien, for at fejre 25-
årsdagen  for  Verdensnaturfondens  (WWF)  grundlæggelse.  Prins



Philips »religiøse« top-miljøoperatør, Martin Palmer, stod i
spidsen for WWF’s »religiøse« projekt.

Palmer har helliget sit liv til udslettelsen af Renæssancens
idé om »imago viva Dei«, mennesket i Guds billede. I sin bog
fra 1992, Coming of Age: An Exploration of Christianity and
the New Age, fordømte Palmer kristendommens

»guddommeliggørelse af menneskeheden og dens frembringelser,
videnskab og industri, der kulminerer i genoplivelsen af
denne meget arrogante erklæring, ’Mennesket er alle tings
mål’«.

Palmer skældte ud over den påstand, at

»mennesket er højdepunktet af evolutionen, livets raison
d’être, og at den amerikanske (og med den, den europæiske)
livsstil – erobring, kolonisering og udnyttelse – er intet
mindre end sådan, som livet er, og altid har været.«

I  april  1995  blev  det  religiøse  WWF-netværk  omdannet  til
Alliancen for Religioner og Naturbevarelse, og »Det globale
topmøde  om  religion  og  naturbevarelse«  afholdt  på  Windsor
Castle, under Prins Philips og Palmers personlige ledelse.
Palmer blev formand for ARC, en post, han stadig har.

Tres  repræsentanter  for  ni  verdensreligioner  plus
miljøforkæmpere deltog. I sin tale til konferencen krævede
Prins Philip »afgørende handling« for at beskytte miljøet mod

»den dramatiske stigning i verdens menneskelige befolkning …
Nøglespørgsmålet for bevarelsen af vort naturlige miljø er
at finde måder, hvorpå det kan beskyttes mod følgerne af den
menneskelige befolkningseksplosion«.

Under en festligholdelse den 12. december 2014 i Buckingham
Palace logrede Palmer for sin satanistiske mester:

»Hvis vi skal være ærlige om ARC, så er ARC blevet den
succes, det er, fordi Hans Kongelige Højhed har troet på



det; han elsker det, vi gør, han morer sig over det, vi gør,
han er fascineret af det, vi gør, han nyder at omgås de
mennesker, vi omgås. Og den kendsgerning, at han, i en alder
af 93, ønsker at fortsætte med at spille denne rolle med ARC
og med mig, er, mener jeg, den højeste æresbevisning, jeg
nogensinde kunne forestille mig, og jeg mener, at det er en
enorm erklæring om, hvorfor denne stiftelse, dette program
for at arbejde sammen med trosretningerne og arbejde sammen
med de hellige grupper, har en meget spændende fremtid. Det
er en fremtid, hvor vi går tilbage til at gøre det, vi gør
bedst, for at gøre verden helt anderledes.«  

 Se  også:
https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-
ad.pdf

   

Video: Hungersnød –
En  politik  fabrikeret  i
London.
Dansk udskrift.

Download (PDF, Unknown)
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Video: Vand for Livet
Animeret infografik
Dansk udskrift
Hvor meget vand er der i den globale vandcyklus?

Af alt det vand, der findes på jorden, er kun 2,5 % ferskvand.

Af dette ferskvand findes 68 % indesluttet i indlandsisen og
gletsjerne.

30 % findes som grundvand, og kun 1,2 % er overfladevand.

Hvordan foregår strømmen af dette vand?

Groft regnet fordampes 413.000 km³ af Solen hvert år, hvoraf
373.000 km³ falder direkte tilbage i havet, og kun 40.000 km³
når landjorden, hvor det falder som nedbør. Andre 11.000 km³
fordamper over land og falder igen over land som nedbør; men
planteliv  gør  mere  end  dette,  idet  det  sender  62.000  km³
tilbage til atmosfæren, hvorfra det atter falder som nedbør
over landjorden.

Med andre ord, så når 90 % af vandet, der fordamper over
havene, aldrig frem til landjorden; men når det først befinder
sig over landjorden, vil vandet fordampe eller transpirere og
atter vende tilbage til landjorden som yderligere nedbør. Hvis
man alligevel ser på den totale mængde ferskvand, som Solen
producerer, så strømmer der 10 gange så meget vand fra havene
op  i  atmosfæren  gennem  fordampning,  end  fra  alle  Jordens
floder tilsammen. Dette svarer til 75 Mississippi-floder, der
strømmer fra havene op i himlen, uafbrudt hele året. Men kun 8
af disse floder deponerer deres vand over landjorden.

Hvordan kan vi forbedre disse vandcyklusser?

Lad os undersøge tre metoder:
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Afsaltning

Vejrmodifikation

Transport af overfladevand

 

Først: Afsaltning.

Vidste  du,  at  havene  udgør  kilden  til  alt  dit  ferskvand?
Omkring 60 mio. gigawatt energi fra Solen når havoverfladen,
hvor det afsalter 413.000 km³ ferskvand om året. Dette svarer
til en gennemsnitlig effektivitet på 1.300 kWh energi pr. 1 m³
ferskvand, der produceres. Mennesket anvender imidlertid kun 3
kWh til at producere 1 m³ ferskvand, ved at anvende omvendt
osmotisk  afsaltning,  hvilket  gør  mennesket  430  gange  så
effektivt  som  Solen,  når  det  drejer  sig  om  produktion  af
ferskvand.

Den  energi,  der  kræves  for  at  afsalte  vand  til  de  store
californiske kystbyer, ville kun udgøre 50 watt pr. person i
hele delstaten og ville levere to tredjedele af borgernes
aktuelle forbrug og 10 % af hele delstatens samlede forbrug,
inklusive landbrug og andre anvendelsesområder.

Hvordan  kan  afsaltning  forøge  den  globale  vandcyklus?  (Se
grafik).

 

Den  anden  fremgangsmåde  til  forbedring  af  vandcyklussen:
Vejrmodificering   

Husk, at 413.000 km³ vand strømmer op i atmosfæren fra havene
årligt, svarende til 10 gange de 40.000 km³, der flyder gennem
alle  verdens  floder.  Dette  udgør  en  enorm  ressource,  der
venter på at blive udnyttet. Atmosfæriske ioniseringssystemer
er  i  årtier  blevet  anvendt  med  held  til  at  stimulere
kondensering af atmosfæriske vanddampe, inklusive nedbør.



En version af atmosfærisk ioniseringsteknologi blev udviklet i
Rusland  i  midten  af  1980’erne  og  bragt  til  Mexico,  hvor
kommercielle foretagender fra slutningen af 1990’erne til 2008
resulterede i en forøget nedbørsmængde i hele stater på mellem
5 % og 50 %, genopfyldning af reservoirer og reduktion i antal
skovbrande.

I  Israel  fyldte  operationer  mellem  2011-2013  således  7
reservoirer til deres fulde kapacitet for første gang i de
fyrre år, reservoirerne havde været i brug.

En  anden  version  af  atmosfærisk  ioniseringsteknologi  blev
udviklet i Schweiz og blev taget i anvendelse i De forenede
arabiske Emirater.

Prøveforsøg med disse systemer i Australien mellem 2007 og
2010 forøgede vedvarende nedbørsmængden med mellem 10 % og 20
%, og et femårigt prøveprogram i Oman, der startede op i 2013,
har  forøget  nedbørsmængden  med  18  %  i  løbet  af  forsøgets
første to år.

Lad  os  se  på,  hvordan  ionisering  kan  forøge  den  globale
vandcyklus.(Se grafik).

 

En  tredje  måde  at  forbedre  vandcyklussen  på:  Styring  af
overfladevand, eksemplificeret af Det Nordamerikanske Vand- og
Elektricitetssamarbejde (NAWAPA).

I den vestlige del af Nordamerika er distribueringen af vand
vildt ujævnt fordelt, hvilket skaber en stor diskrepans i det
vestlige  område.  Dette  ses  ved  at  sammenligne  den  årlige
afstrømning  af  de  nordvestlige  floder  med  den  årlige
afstrømning af de sydvestlige floder. Det udgør 1.509 km³ for
de nordlige floder mod 113 km³ for de sydlige floder. Det
samme kontinent, og den samme kyst. Hvordan kan vi adressere
denne store diskrepans i vesten?



NAWAPA  XXI-projektet  ville  være  det  største  vandprojekt  i
verdenshistorien,  som  ville  omdirigere  vand  fra  den
nordvestlige  del,  hvor  det  findes  i  overflod,  til  den
sydvestlige del, hvor der er en desperat mangel. En opdateret
version af programmet kunne transportere groft regnet 10 % af
afstrømningen i den nordvestlige del, 150 km³ om året, ned
gennem  den  sydvestlige  del,  før  dette  vand  atter  vendte
tilbage  til  havet.  Tilføjelsen  af  denne  vandmængde  kunne
fordoble det sydvestlige områdes fotosyntetiske produktivitet
og forøge produktiviteten af hele cyklussen, uden at forandre
dens nettovolumen.

 

Samlet set går afsaltning, vejrmodifikation og transport af
overfladevand sammen om at muliggøre en forbedret og udvidet
vandcyklus. Ved at integrere disse metoder kan menneskeheden
forøge  produktiviteten  af  eksisterende  cyklusser,  udvide
eksisterende cyklusser, samt skabe helt nye vandcyklusser.

Intet af alt dette opbruger begrænsede vandforsyninger, men
udgør i stedet en bedre styring af det cykliske system. Lad
ikke nogen fortælle dig noget andet:

Vandet findes; lad os udvikle det!

Produceret af LaRouchePAC: Vand til Fremtiden.

 

 



LPAC-Video:
VAND TIL FREMTIDEN I.
Med dansk Udskrift
Ben  Deniston:  »Kendsgerningen  er,  at  vandet  eksisterer.
Vandet, som Californien og de andre stater i det sydvestlige
USA har brug for, eksisterer. Vandet, som andre egne af verden
har brug for, eksisterer. Der er ikke knaphed på vand på denne
planet. Menneskeheden må begynde at styre vandcyklussen på
Jordkloden som helhed på en ny måde. Vi har løsningerne; de må
udvikles; vi må skabe et nyt præsidentskab, der kan udvikle
disse løsninger. Men for at gøre det, må vi komme af med
affaldet, og det begynder med [Californiens guvernør] Jerry
Brown.«

Jerry Brown: »Vi befinder os i en ny æra. Idéen med en dejlig
lille  græsplæne,  der  får  masser  af  vand  hver  dag,  hører
fortiden til.«

Er  Californiens  ledere  så  bange  for  sådanne  inkompetente
myter, at de er villige til at tolerere en så åbenlys politik
for affolkning og en tilsidesættelse af ægte videnskab og
teknologi?  Et  svindelnummer,  der  umiddelbart  truer
Californiens  fattigste  mennesker  på  livet  og  nationens
fødevareforsyning?

Barack  Obama:  »Jeg  beordrer  alle  føderale  faciliteter  i
Californien  til  at  træffe  omgående  forholdsregler  for  at
nedskære  deres  vandforbrug.  Vi  må  gøre  det  klart.  En
forandring i klimaet betyder, at vejrrelaterede katastrofer,
som tørke, potentielt set bliver dyrere og mere barske. Hvad
betyder alt dette? Med mindre, og før, vi gør mere for at
bekæmpe CO²-forurening, der forårsager klimaforandringer, og
alle, fra landmænd til industri og beboelsesområder, såvel som
også hele det vestlige område, må vi begynde at gentænke,
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hvordan  vi  håndterer  spørgsmålet  om  vand  i  de  kommende
årtier.«

Tiden er kommet, hvor vi må sætte en stopper for guvernør
Jerry Browns vanvittige affolkningsfantasier og resten af den
miljø-Gestapo-bevægelse,  der  påstår,  at  for  at  løse
Californiens ferskvandskrise må de drastisk reducere forbruget
af ferskvand til en begrænset gruppe af mennesker. Det er ikke
en løsning for Californien eller USA. Det er en dagsorden,
inspireret af affolkning, og finansieret af Wall Street, der
er  gået  ind  i  den  forretning,  der  hedder  at  gøre  knappe
ressourcer mere knappe.

Ben  Deniston:  »Vandet  eksisterer.  Det  der  mangler,  er  en
politik for at udvikle vandet, samt erkendelsen af, at det er
menneskehedens rolle at styre disse systemer.«

Rent vand eksisterer, for Californien, for Texas og for andre
stater i USA’s Vesten. Det skal bare udvikles. Det er ikke et
job for de videnskabelige analfabeter. Denne krise er en af de
største  prøver  for  det  næste,  amerikanske  præsidentskab.
Tørken i Californien er typisk for den generelle, økonomiske
krise  i  USA.  Vil  USA  fortsat  befinde  sig  i  Wall  Streets
paradigmes greb, der består i nulvækst? Eller vil vi tænke
stort og gå med i den nye, økonomiske orden, der anføres af
Kina og dets BRIKS-partnere?

LaRouchePAC  har  lanceret  en  ny  kampagne  for  at  løse
ferskvandskrisen. Fremtidens vand for Californien og verden
afhænger af en ny forståelse af det globale vandsystem som
værende drevet af solare og galaktiske processer. Vand er ikke
en begrænset ressource. Det bruges ikke op og kastes væk.
Jordens  vandsystem  er  en  cyklisk  proces,  og  hele
menneskehedens historie har været knyttet sammen med styringen
og  forbedringen  af  naturlige  vandcyklusser.  Menneskehedens
fremtid  afhænger  ikke  alene  af  en  bedre  styring  af  disse
cyklusser, men også af skabelsen af nye vandcyklusser.



Vidste du, at, i mindst 7 forskellige nationer, har man med
held  anvendt  landbaserede  ioniseringssystemer  til  at  øge
nedbørsmængden? Vidste du, at nationer i Mellemøsten skaber
ferskvand fra havene med afsaltningsanlæg, der er tre til fem
gange så store som noget, der findes i USA? Vidste du, at
Kinas Syd-Nord-projekt for omdirigering af vand allerede har
overgået  noget,  der  er  blevet  gjort  i  USA,  og  som
transporterer vand over en længere afstand end noget andet
projekt i verden? Og det tog dem under 15 år at gennemføre
det!

Landbaserede ioniseringssystemer kan anvendes til at inducere
atmosfærisk væde til at falde som regn. Gennemsnitligt når 90
% af havfordampningen aldrig ind til landjorden og falder
simpelt hen unyttigt tilbage i havet. Ioniseringssystemer kan
udvikles  langs  Californiens  kyst  og  gøre  det  muligt  for
menneskeheden at begynde at tappe af de udstrakte reserver af
væde i atmosfæren over Stillehavet.

Californien  og  Texas  har  nogle  af  USA’s  længste
kyststrækninger, og afsaltning, drevet af atomkraft, kan befri
disse  kyststater  for  at  være  afhængige  af  ustabile
nedbørsmønstre. To tredjedele af Californiens befolkning bor i
det sydlige Californiens kystområder og området omkring San
Francisco-bugten,  og  hele  deres  vandforbrug  kan  opfyldes
gennem  afsaltning  ved  anvendelse  af,  hvad  der  svarer  til
energien i en 50 watts lyspære pr. person.

Et  vandtransporteringssystem  langs  NAWAPA-ruten,  Det
Nordamerikanske Vand- og Elektricitetssamarbejde, kan forbedre
den kontinentale vandcyklus’ produktivitet som helhed, idet
det  cirkulerer  noget  af  det  nordvestlige  områdes
overskudsafstrømning af ferskvand, hele vejen ned gennem det
sydvestlige område, før det vender tilbage til havet.

Disse løsningsmuligheder tilsammen udgør et forenet program
for udviklingen af vandcyklussen på et helt nyt niveau. Vi kan
håndtere  alle  Californiens  og  Sydvestens  ferskvandsbehov



gennem denne styring på et højere plan med land-, atmosfære-
og havbaserede aspekter af den nordamerikanske vandcyklus som
en forenet proces. Men Jerry Brown siger til Californiens
befolkning, at der ikke er noget vand, så se at vænne jer til
det!

Jerry Brown: »… standse klimaforandringerne, og vi må radikalt
ændre den måde, vi lever på og bruger vores penge, radikale
forandringer.«

Vi  du  lade  Jerry  Brown  fortsætte  med  dette  morderiske
falskneri? Vi du lade ham affolke staten og begynde med de
fattigste og mest sårbare? Vil du lade ham præsidere over
ødelæggelsen af Californien?

Løsningerne  findes.  Gå  med  i  LaRouchePAC  og  gør  dem  til
virkelighed.

EIR:  MEMO  TIL  DEN  NÆSTE
PRÆSIDENT:
Et  nyt  perspektiv  for
ferskvands-krisen  i  USA’s
vestlige stater
De objektive løsninger eksisterer; det er forpligtelsen over
for fremtiden, der mangler. Blot i løbet af det seneste årti
har  Kina  demonstreret,  at  succesfulde  handlinger  kan
gennemføres, alt imens USA i realiteten intet har gjort. Bag
ved  denne  skarpe  forskel  i  manifesterede  (eller  ikke-
manifesterede) handlinger ligger det dybere spørgsmål om den
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kulturelle  erkendelse  (eller  mangel  på  samme)  af
menneskehedens unikke rolle som en skabende kraft, på planeten
og, inden længe, videre endnu. Sammen med denne iboende kraft
kommer ansvaret, ikke for at bevare, men for at forbedre.
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